
Број предмета:

Назив стечајног дужника:

10 Ст 13/2020

STIL KON S д.о.о. Београд-Савски Венац

Привредни суд: Привредни суд у Београду

Име и презиме стечајног управника: Михајло Коруга

Име и презиме стечајног судије: Никола Ивчевски

Број лиценце: 155-0016

20910925Матични број:

Датум отварања стечајног поступка:

Закон по ком се води стечајни поступак:

Статус поступка:

06.03.2020.

Закон о стечају 2017

Стечајни дужник

Датум израде извештаја: 13.10.2021.

1) Komercijalna banka A.D.- Beograd, 205-319640-13Текући рачуни стечајног дужника:

2) Banca Intesa A.D.- Beograd, 160-6000000679343-87

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.01.2021. 31.03.2021. године

 7.

Остала имовина

0,00

 4.

Готовина и готовински еквиваленти

405.449,45Укупно без депозита

0,00

 3.

Имовина

 2.

11.851,02

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 5.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Депозит за продају имовине и/или закуп

393.598,43

Непокретности

 1.

На дан

0,00

 Почетни стечајни биланс или биланс на крају претходног извештаја

0,00

 6.

01.01.2021.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренета или на други начин отуђена1

 8. Опрема

 9. Биолошка средства

0,00

0,00

1а

Коментар

Вредност укупне имовине на да  01.01.2021.год. износи 405.449,45 дин а чини је:
- готовина у износу од 11.851,02н 0 дин и
- Потраживања стечајног дужника и дати аванси у износу од  393.598,43 дин.

1STIL KON S д.о.о. Београд-Савски Венац - Извештај за  јануар - март 2021.



 6.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 5.

405.449,45

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 4.

Остала имовина

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Непокретности

0,00

 9.

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 3.

0,00

 1.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

 2.

Готовина и готовински еквиваленти 11.851,02

Укупно

393.598,43

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У овом пероду није било промена.

 9.

11.851,02Готовина и готовински еквиваленти

 6.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

 4. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде, излучења имовине и
корекције вредности имовине

0,00

 1.

 5.

Непокретности

0,00

0,00

Лиценце и патенти 0,00

0,00

Имовина

 2.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

11.851,02

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

0,00

1в

393.598,43

393.598,43

 3.

0,00

0,00

Укупно

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У овом пероду извршен је отпис потраживања због застарелости и непостојања релевантне документације.
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0,000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

1г

 1.

2.

0,00

0,00

0,00

Промена вредности имовине због наплате потраживања и/или продаје

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

0,00

3.

Непокретности 5.

Остала имовина

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од

остварене продајне цене или
наплате потраживања

0,00

 8. 0,00 0,00

 4.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

Коригована
вредност
имовине

 6.

 7.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

Коментар

У овом пероду није било промена.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Непокретности

0,00

Уплата депозита за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 3.

 1.

0,00

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 7.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 6.

Наплата потраживања стечајног дужника и враћени
аванси

0,00

 4.

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 5.

0,00

Остала имовина

 12.

 13.

0,00

 10.

 11.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,006.500,00

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

6.500,00

0,00

 8.

9.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У овом пероду уплаћено је 6.500,00 дин предујма за вођење поступка стечаја.
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

Плаћени
трошкови  у
извештајном

периоду

Одобрени
трошкови по

закључку
стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

31.636,20 6.500,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 38.136,200,00

0,00 0,002. Судски трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,00
3.

Прелиминарна награда стечајног
управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
4.

Награда стечајног управника по основу
намирења разлучног/заложног повериоца 0,00 0,000,00

0,00 0,00
5.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 11.323,026. Накнада трошкова стечајног управника 11.323,02 0,0011.323,02

0,00 0,00
7.

Накнада трошкова чланова одбора
поверилаца 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови 0,00 0,000,00

Укупно 11.323,0231.636,20 11.323,0217.823,02 38.136,20

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива
Плаћене обавезе

у извештајном
периоду

Одобрене
обавезе по
закључку

стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настале
обавезе у

извештајном
периоду

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 0,00 0,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Пошта и телефон 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 1.080,008. Платни промет 1.000,00 0,001.080,00

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

0,00 0,0015. Књиговодствене услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,0016. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 0,000,00

0,00 0,0017. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 1.700,0018. Административне таксе 1.700,00 0,001.700,00

0,00 0,0019. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 3.828,0021. Трошкови оглашавања 3.828,00 0,003.828,00

0,00 0,0022. Закупнина 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Остало 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Тарифа АЛСУ 0,00 0,000,00

- Повраћај депозита за продају, закуп 0,00

Укупно 6.608,000,00 6.528,006.608,00 0,00

Сви настали и исплаћени трошкови одобрени су од стране стечајног судије.

Коментар
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Утврђена потраживања и намирења поверилаца стечајног дужника2в

0,00

0,00

2.

0,00

0,00

4.

Преостали износ
утврђених

потраживања на
крају извештајног

периода

Власници капитала

0,00

I исплатни ред

1.

III исплатни ред

8.874.340,05

7.

0,00

0,00

0,00

8.874.340,058.874.340,05

Повећање износа
утврђених

потраживања у
извештајном

периоду

0,00

0,00

Утврђена
потраживања на

почетку
извештајног

периода

0,003. II исплатни ред

Исплаћена
потраживања у

извештајном
периоду

0,00

0,00

0,00

Укупно

0,000,00

0,00

Редослед намирења

Разлучни повериоци

8.874.340,05

0,000,00 0,006. IV исплатни ред

0,00

0,000,000,00Заложни повериоци5. 0,00

Умањења
због

компензације

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У овом пероду није било промена.

Почетно стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп)

Крајње стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп) 31.03.2021.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

11.851,02 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.01.2021.

 5.

17.931,02

 4.

420,00

 2. 6.500,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

Крајње стање на пословном рачуну реултат је разлике прилива и одлива у овом периоду.
 Готовински износ од 420,00 дин остављен је за евентуална плаћања платног промета  приликом предстојећег гашења рачуна пошто је
стечај закључен.

0,00

Орочена средства

 1. Износ на почетку извештајног периода

0,00 2.

3б

Износ на крају извештајног периода

Коментар

У овом пероду није било промена.

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.01.21.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0031.03.2021.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3в

Коментар

У овом пероду није било промена.
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Списак ангажованих правних и физичких лица4

Име и презиме

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Стварно
настале

обавезе у
извештајном

периоду

Плаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Неизмирене
обавезе на

крају
извештајног

периода

Укупно

У овом пероду није било агажовања стучних лица.

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Имовина

 2. Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

0,00

0,00

 5.

5

 1.

420,00

Лиценце и патенти

0,00

420,00

 8.

31.03.2021.

0,00 6.

Укупно без депозита

0,00

 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Непокретности

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

Коментар

Решење о закључњу поступка стечаја донето је 26.02.2021.г.  Готовински износ од 420,00 дин остављен је за евентуална плаћања
платног промета  приликом предстојећег гашења рачуна пошто је стечај закључен. (Ова средства су део резервисних средстава за
трошкове стечајног поступка и обавезе стечајне масе по закључењу стечаја.)

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
*  извештај стечајног управника о оствареним активностима извештајног
периода
* извештај правног заступника о споровима
* изводи са рачуна стечајног стечајног дужника/стечајне масе на први и
последњи дан извештајног периода

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Стечајном судији
3 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА О ОСТВАРЕНИМ АКТИВНОСТИМА У
ИЗВЕШТАЈНОМ ПЕРИОДУ

I Редовне активности у извештајном периоду (заштита имовине, наставак започетих послова, наплата потраживања
У извештајном периоду стечајни управник је предузео радње везане за закључење поступка стечаја, с обзиром да стечајни дужник нема
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имовине која би била уновчена, односно предујам за вођење поступка стечаја, као и затечени новчани износ на рачуну правног
претходника стечајног дужника су била једина новчана средства за измирење текућих обавеза, односно обавеза стечајне масе. Дат је
предлог за закључење поступка стечаја, одржано је завршно рочиште 26.02.2021. године  на коме је поступак стечаја закључен и донето
решење је стечајног суда о закључењу поступка стечаја.

II Активности на уновчењу имовине
Речено је да стечајни дужник нема имовине која би била у функцији уновчења и измирења стечајних поверилаца. .

III Активности у вези са намирењем поверилаца (деобе, компензације, пренос потраживања поверилаца)
Није било никаквих активности везаних за намирење стечајних поверилаца, како је већ речено.

IV Промена вредности имовине (накнадно пронађена имовина, процена вредности,  излучење имовине, отпис
Стечајни управник је дана 09.02.2021. године доставио стечајном суду извештај везан за садашњи статус Одбора поверилаца стечајног
дужника у коме је наведено да стечајни дужник, након испитног рочишта и рока за подношење тужбе за утврђење оспореног
потраживања има четири стечајна повериоца и то: РС - МФ ПОРЕСКА УПРАВА - ФИЛИЈАЛА ЦЕНТАР из Београда, STEEL CON DOOL из
Северне Македоније, OCEAN ACCOUNTING d.o.o. и OCEAN BUSINESS SUPPORT d.o.o.  Поверилац STEEL CON DOOL из Северне Македоније
је оснивач стечајног дужника и он сагласно одредби чл.38. ст. 8.  Закона о стечају не може да буде члан Одбора поверилаца, па су у
Одбор поверилаца ушла преостала три члана и она сачињавају Одбор поверилаца. Стечајни управник је доставио завршни рачун и
завршни извештај горе наведеним члановима Одбора поверилаца, али како они нису имали председника Одбора поверилаца, то није
могло да буде донета одлука о отпису потраживања за завршно рочиште, па ће стечајни управник накнадно тражити од Одбора
поверилаца потврде извршени отпис потраживања стечајног дужника према његовим дужницима како је то урађено у завршном
рачуну.

V Спецификација накнаде трошкова стечајног управника
У извештајном периоду одобрени су трошкови стечајног управника у износу од 11.323,02 динара везани за измирење трошкова који су
настали у ранијем периоду (трошкови горива, канцеларијског материјала, трошкови паркинг сервиса  и др.).

VI Остале активности
Није било других активности.

VII План стечајног управника за наредни извештајни период
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Прилози

13.10.2021.Датум:

STIL KON S д.о.о. Београд-Савски ВенацНазив стечајног дужника:

Број предмета: 10 Ст 13/2020

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.01.2021. 31.03.2021.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.01.2021.за период од: 31.03.2021.

Трошкови стечајног поступка

Повраћај предујма за покретање стечаја

Подносилац предлога за покретање стечаја
6.000,00

POVRACAJ_PREDU
JMA-3793508

11.02.2021.

Подносилац предлога за покретање стечаја
500,00

POVRACAJ_PREDU
JMA-3853981

05.03.2021.

Укупно: 6.500,00

Накнада трошкова стечајног управника

Коруга Михајло 5.323,026-1/2021 09.02.2021.

Коруга Михајло 6.000,006-2/2021 12.02.2021.

Укупно: 11.323,02

17.823,02Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Платни промет

Banca Intesa A.D.- Beograd

420,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

22.02.2021.

Banca Intesa A.D.- Beograd

65,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

10.03.2021.

Banca Intesa A.D.- Beograd

595,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

27.02.2021.

Укупно: 1.080,00

Административне таксе

АПР

1.200,00

такса за предају
редовног
финансијског
извештаја
стечајног
дужника за 2020.
годину

09.02.2021.
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Административне таксе

АПР

500,00

такса предаје
ванредног
финансијског
извештаја
стечајног
дужника након
закључења
поступка стечаја

09.02.2021.

Укупно: 1.700,00

Трошкови оглашавања

Службени гласник
3.828,00

Оглас о
залључењу
стечаја

08.02.2021.

Укупно: 3.828,00

6.608,00Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 24.431,02

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Komercijalna banka A.D.- Beograd, 205-188465-9
Komercijalna banka A.D.- Beograd, 205-319640-13
Banca Intesa A.D.- Beograd, 160-6000000679343-87

01.01.2021. 11.851,02Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.01.2021.за период од: 31.03.2021.

Предујам за покретање стечаја

Подносилац предлога за покретање стечаја 6.000,0011.02.2021.

Подносилац предлога за покретање стечаја 500,0005.03.2021.

Укупно: 6.500,00

6.500,00Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.01.2021.за период од: 31.03.2021.

Трошкови стечајног поступка

Накнада трошкова стечајног управника

Коруга Михајло 6.000,0018.02.2021.

Коруга Михајло 5.323,0213.02.2021.

Укупно: 11.323,02

Обавезе стечајне масе

Платни промет

Banca Intesa A.D.- Beograd 420,0022.02.2021.

Banca Intesa A.D.- Beograd 65,0010.03.2021.

Banca Intesa A.D.- Beograd 595,0027.02.2021.

Укупно: 1.080,00
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Административне таксе

АПР 500,0005.03.2021.

АПР 1.200,0013.02.2021.

Укупно: 1.700,00

Трошкови оглашавања

Службени гласник 3.828,0005.03.2021.

Укупно: 3.828,00

17.931,02Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 31.03.2021. 420,00
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